



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-244952
Folio Fiscal:	D4D59FDC-FAE9-4EA3-AB27-11C347BA7929
Fecha:	2025-06-16 15:06:27
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-06-16 15:06:28

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50193000	7501052414522	CAFE SOLUBLE LEGAL LATA 400GR	PIEZA	H87	1.00	187.00	187.00	0.00	0.00	0.00	187.00
53131602	7506195110195	CPP HERBAL ESSENCES PROLONGAL	Pieza	H87	2.00	23.06	46.12	0.00	7.38	0.00	53.50
53131602	7501006729641	CPP HERBAL ESSENCES CURVAS 285	Pieza	H87	1.00	46.12	46.12	0.00	7.38	0.00	53.50
50161800	7501011138865	DULCE INSPIEKA KONSTRUY SONRIC	Pieza	H87	1.00	29.17	29.17	0.00	0.00	2.33	31.50
50365300	7501052477107	DURAZN CLEME JACQ MITADES LAT	Pieza	H87	1.00	65.00	65.00	0.00	0.00	0.00	65.00
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	3.00	120.00	360.00	0.00	0.00	0.00	360.00
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
50202306	7501055313532	REFresco COCA COLA 1.75 LT PET	Pieza	H87	1.00	30.09	30.09	0.00	4.81	0.00	34.90
50221300	7500810036624	TORTILLINAS 382.5 G 15 PIEZAS	PIEZA	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	0.00	2.00	27.00
50131700	7506443102026	YOGURT BATIDO OIKOS FRESA 900G	Pieza	H87	1.00	97.90	97.90	0.00	0.00	0.00	97.90

Sello Digital del CFDI

Z/oq+c0+qvYTYGsAyA3H8BaHNq+kGR5ZS7/YwaSH4jSu68FyPbUPvIZCCXicLJgg+uHVpFGmZ8lpFC+PI779xnKnQE94N96nPE39eQXOLIZKGrSjmmLzLm+DgbKU3jTyrC3YWtrZm88Qb4NcKbe7mgzcneHl62D+7hWlwSY30dne6yOmU9WPb5tYrRmVUmtlnzS3ywY3QeZ03PsMuSICO4EcK0ZCe0abNKSICxvCScSEeksIWIT1q7L6+5g+4x62km0/5qgORFfskJf4sy12YvdMkQsEjMWajlZ1kU3uBKw1iLH365aU36NR+Kx/yZJr54uwoNIFHX9gZ/Twbw==

Sello Digital del SAT

TNMIM65BeJHfbJTUJlZ1ty5xxZISf6NS9xYJt0zBR1QHd718go7U0WIP4vhB4aTvKGpnmjlaFyWLV0colM8kKD0Qq3GVvlnyd2wpRdy9JlJuqzltCal62qUEkzT6G0vluVZP6u223yY2RIGQOlpmpobA8Z1NsgydG9Yo8WJ+D5iOxYkH4pdY8/10Ju8/ppFHaxsWHyeCMwcDQLj/aJZCsP2fOwLylVdc+vSCMSpJ1DFW5am/vooqNoHPFzFSzhd53CeQbVw6KH76mVcMQWnHDQaV2gpSq7v040zMuwXyNq2bLKDR05lqTd+5PBG9CEAze4fX4fNQOJw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D4D59FDC-FAE9-4EA3-AB27-11C347BA7929|2025-06-16T15:06:28|DET080304395|Z/oq+c0+qvYTYGsAyA3H8BaHNq+kGR5ZS7/YwaSH4jSu68FyPbUPvIZCCXicLJgg+uHVpFGmZ8lpFC+PI779xnKnQE94N96nPE39eQXOLIZKGrSjmmLzLm+DgbKU3jTyrC3YWtrZm88Qb4NcKbe7mgzcneHl62D+7hWlwSY30dne6yOmU9WPb5tYrRmVUmtlnzS3ywY3QeZ03PsMuSICO4EcK0ZCe0abNKSICxvCScSEeksIWIT1q7L6+5g+4x62km0/5qgORFfskJf4sy12YvdMkQsEjMWajlZ1kU3uBKw1iLH365aU36NR+Kx/yZJr54uwoNIFHX9gZ/Twbw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	54.17	4.33

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	806.90	0.00
IVA 16%	126.64	20.26

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/JUN/2025
Identificada con el Ticket No. 09320613025300500591.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	929.21
Descuento	0.00
IVA	20.26
IEPS	4.33
Total	953.80

IMPORTE CON LETRA

Novcientos Cincuenta y Tres Pesos 80/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.